CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC VÀO LỚP 1

Năm học 2017 – 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Hoà B
Tôi tên là: …………………………………………………………………………...… Hiện cư trú tại: ……………………………………….………………………………..

Xin đăng ký học lớp Một tại trường TH Phước Hoà B cho …………….. tôi.

Họ tên học sinh:………………………………………………Nam, nữ ……….…...…

Sinh ngày : …………………………………………………...Dân tộc .…….…...……
Nơi sinh : ……………………………………………..……….…………….. .….……

Địa chỉ thường trú : ………………………………………..…………………………..
Tôi có nguyện vọng cho cháu học tại trường với hình thức:
Học bán trú:                          Học hai buổi:
        Gia đình tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin kê khai trên và chấp hành đúng quy định của nhà trường khi cháu được vào học tập tại trường.

Hồ sơ đính kèm:                                      Phước Hoà, ngày……tháng……năm 2017 1/……………………………………                    PHỤ HUYNH HỌC SINH 2/……………………………………                         (Ký và ghi rõ họ tên) 3/……………………………………
4/……………………………………